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DAFTAR SINGKATAN 

 

Singkatan 

 

Nama 

Pemakaian 

pertama kali pada 

halaman 

UKM 

SOP 

CPPB 

IRT 

SPP 

PKP 

DFI 

IRTP 

Usaha Kecil Menengah 

Standard Operation Procedure 

Cara Produksi Pangan Yang Baik 

Industri Rumah Tangga 

Sertifikasi Produksi Pangan 

Penyuluh Keamanan Pangan 

District Food Inspector 

Industri Rumah Tangga Pangan 

1 

2 

3 

4 

7 

7 

7 

8 

BPI Business Process Improvement 11 

RVA Real Value Added 12 

BVA Business Value Added 13 

NVA Non-Value Added 13 

BTP Bahan Tambahan Pangan  

 

 

 

 

  


